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1  Carme Blanco Gómez  carmenblanco@iesesquio.org Galego

2  M Vanesa Solís Cortizas  soliscortizas@edu.xunta.gal Galego

3  María Carballo Prieto mariacarballo@iesesquio.org Tecnoloxía

4  Alicia Díaz Jublin alicia.diaz@edu.xunta.gal Francés

5  Fernando Jose Romero Rey romerorey@edu.xunta.gal Filosofía

6  Nuria María Díaz Bravo  ndbravo@edu.xunta.gal Inglés

7 Emilio Ferrero Guevara emilioferreroguevara@edu.xunta.gal Inglés

8 Iñaki Freijomil Ojea igfreo@edu.xunta.gal Educación física

9 Nuria Freire Agrafojo nuriafreire1@gmail.com Xeografía e historia

10 María Teresa Frieiro Soto teresafrieiro@edu.xunta.gal Música

11 Neves González Pérez neves@edu.xunta.gal P.T.

12 Ana Hermida Rivera ana.isabel.hermida@edu.xunta.gal Orientación

13 Begoña López Soto teacheresquio@gmail.com Inglés

14 Félix Massó Salgueiro felixmasso@iesesquio.org Física e química

15 M Carmen Ozema Mirabal Montero mariamirabal@iesesquio.org AA Plásticas

16 Alba Monteagudo Gómez albamonteagudo@edu.xunta.gal Bioloxía

17 Loles Paris Fraga lolesparis@edu.xunta.gal L. Castelá

18 Rafael Pita da Veiga Vázquez rafaelpitadaveiga@iesesquio.org Matemáticas

19 Gerardo Prego Imaz gerardoprego@iesesquio.org Educación física

20 Carmen Riobó Fernández  criobo@edu.xunta.gal Clásicas

21 Begoña Rodríguez Cacharrón  mariabegona.rodriguez@edu.xunta.gal  Xeografía e historia

22 Clara Laurène Morado Morgade  clara.m.m@edu.xunta.gal Francés

23 Montserrat Rodríguez Polo  mrpolo@edu.xunta.gal Relixión

24 Cruz Sampayo Iglesias  cruz.sampayo@edu.xunta.gal Matemáticas

25 Diego Sánchez Pereira  diegosanchezp@iesesquio.org Economía

26 María José Fernández Vázquez
 
mariajosefernandezvazquez@edu.xunta.ga
l

Bioloxía

27 Miguel Anxo Varela Vázquez  miguel.a.varela@edu.xunta.gal AA Plásticas

28 Marta Veiguela Fernández  martaveiguela@edu.xunta.gal L. Castelá

29 María José Vergara Leonardo maria.mate@edu.xunta.gal Matemáticas

30 Catarina Vigo Veiga catarinavigo@iesesquio.org Tecnoloxía
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